
На основу члана 103. Закона о универзитету (“Службени Гласник РС” број 
21/2002) и члана 21. Статута Универзитета у Нишу (“Службени Гласник 
Републике Србије” број 4/2002) САВЕТ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ на седници 
одржаној дана 29. септембра 2004. године, донео је следећу 

 
 
 

О Д Л У К У 
О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ЧЛАНОВА САВЕТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  
 
 

Члан 1. 
 Верификује се мандат следећих чланова Савета представника студената 
Универзитета у Нишу: 
 

1. Бранислав Андрејевић, студент треће године Економског факултета у 
Нишу, 

2. Јелена Вукчевић, студент треће године Филозофског факултета у 
Нишу, 

3. Милан Игњатовић, студент четврте године Технолошког факултета у 
Лесковцу, 

4. Ђорђе Милојевић, студент четврте године Медицинског факултета у 
Нишу, 

5. Марко Радоњић, студент пете године Грађевинско-архитектонског 
факултета у Нишу, 

6. Драгана Стојковић, студент треће године Природно-математичког 
факултета у Нишу, 

7. Војкан Тричковић, студент треће године Факултета заштите на раду у 
Нишу. 

   
Члан 2.  

Мандат чланова Савета Универзитета у Нишу траје две године у складу са 
Законом о универзитету. 

 
Члан 3.  

 Ову одлуку доставити именованима, архиви Универзитета и објавити у 
“Гласнику Универзитета у Нишу”. 
 
 
 

СУ број 1/0-02-005/04-003 
У Нишу, дана 29. септембра 2004. године 

 
 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ САВЕТА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
 

 Проф.др Радосав Ђорђевић, с.р. 
         


